Liczba
głosów na

WZ

% łącznej
liczby
akcji

% łącznej
liczby

głosów na
WZ

Kvarko Group ASI sp.
z o.o.*

440.000 440.000 35,25% 35,25% 440.000 440.000 35,25% 35,25%

Ewelina Pawlus -
Czerniejewska

236.000 236.000 18,91% 18,91% 236.000 236.000 18,91% 18,91%

Tomasz Stuczyński 120.000 120.000 9,61% 9,61% 120.000 120.000 9,61% 9,61%

Szejk Capital ASI S.A. 69.300 69.300 5,55% 5,55% 69.300 69.300 5,55% 5,55%

Pozostali 382.869 382.869 30,67% 30,67% 382.869 382.869 30,67% 30,67%

Pozostali (seria D) - - - - 1 1 0,00% 0,00%

Razem 1.248.169 1.248.169 100% 100% 1.248.170 1.248.170 100% 100%

Źródło: Emitent

(2) Struktura akcjonariatu przed i po przeprowadzeniu oferty publicznej akcji serii D przy założeniu

wyemitowania akcji w liczbie zapewniającej dojście do skutku emisji w maksymalnej liczbie wynikającej z

uchwały Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Green Zebras S.A.:

Nazwa podmiotu
albo osoba

Przed ofertą Po ofercie

Liczba
akcji

Liczba
głosów na

WZ

% łącznej
liczby
akcji

% łącznej
liczby

głosów na
WZ

Liczba
akcji

Liczba
głosów na

WZ

% łącznej
liczby
akcji

% łącznej
liczby

głosów na
WZ

Kvarko Group ASI sp.
z o.o.*

440.000 440.000 35,25% 35,25% 440.000 440.000 30,92% 30,92%

Ewelina Pawlus -
Czerniejewska

236.000 236.000 18,91% 18,91% 236.000 236.000 16,58% 16,58%

Tomasz Stuczyński 120.000 120.000 9,61% 9,61% 120.000 120.000 8,43% 8,43%

Szejk Capital ASI S.A. 69.300 69.300 5,55% 5,55% 69.300 69.300 4,87% 4,87%

Pozostali 382.869 382.869 30,67% 30,67% 382.869 382.869 26,90% 26,90%

Pozostali (seria D) - - - - 175.000 175.000 12,30% 12,30%

Razem 1.248.169 1.248.169 100% 100% 1.423.169 1.423.169 100% 100%

Źródło: Emitent

* Na dzień sporządzenia Dokumentu Kvarko Group ASI sp. z o.o. jest w trakcie realizacji czynności formalnych

związanych z zawartymi umowami sprzedaży akcji, gdzie akcjonariusz występuje zarówno po stronie sprzedającego

jak i kupującego. Łącznie umowami objętych jest 8250 akcji Spółki stanowiących 0,66% udział w kapitale

zakładowym. W efekcie trwających transakcji sprzedaży/kupna, udział Kvarko Group ASI sp. z o.o. w kapitale

zakładowym Spółki ma być niezmieniony względem udziału przed rozpoczęciem realizacji wskazanych transakcji i

wynieść 440.000 akcji stanowiących 35,25% kapitału zakładowego. Na dzień Dokumentu nie zostało dokonane